

TEATERSELSKABET AF 21. MAJ 2001 ApS

Marievej 8B 1 th
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2019

Preben Harris
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEATERSELSKABET AF 21. MAJ 2001 ApS
 Marievej 8B 1 th
 2950 Vedbæk

CVR-nr: 21406473
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været teatervirksomhed og modtagelse af royalty. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat er et underskud på 109 TDKK mod et overskud på 83 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 30.000 TDKK. Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende. Hændelser efter regnskabsårets afslutning Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-102.192	129.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.837	-20.512
Resultat af ordinær primær drift		-109.029	
Andre finansielle indtægter			704
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-109.029	109.262
Skat af årets resultat		133	-26.499
Årets resultat		-108.896	82.763
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			105.800
Overført resultat		-108.896	-23.037
I alt		-108.896	82.763

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.640	32.477
Materielle anlægsaktiver i alt		25.640	32.477
Anlægsaktiver i alt		25.640	
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat			0
Periodeafgrænsningsposter		2.590	3.641
Tilgodehavender i alt		2.590	3.641
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Likvide beholdninger		168.409	302.556
Omsætningsaktiver i alt		170.999	
Aktiver i alt		196.639	338.674

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-95.135	13.761
Forslag til udbytte			105.800
Egenkapital i alt		29.865	244.561
Hensættelse til udskudt skat			1.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		1.405	4.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.369	76.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.774	
Gældsforpligtelser i alt		166.774	
Passiver i alt		196.639	338.674

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0